
COMUNE DI MARINEO
Provincia di Palermo

OGGETTO

Servizio III: Contabile e Finanziario

L’anno duemiladieci, il giorno diciotto del mese di no   bre in Marineo, presso la  
sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa. Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato    presente provvedimento.

Marineo lì, 18/11/2010                                        Il Responsabile del Serv  io Contabile e Finanziario
                                                                          (F.to)       (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo)

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA

N. 120   del 18/11/2010

: Presa atto adesione CONSIP  per fornitura buoni 
pasto per i dipendenti comunali – Impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità.



OGGETTO: Preso atto adesione Consip per fornitura buon          r i dipendenti comunali – Impegno spesa
      

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

       VISTO l’articolo 35 del vigente regolamento di contabilità;

       PREMESSO che bisogna provvedere all’acquisto di buoni pasto per i dipendenti comunali;

       DATO atto che in atto è possibile aderire alla convenzione stipulata dal Ministero delle Finanze 
per gli acquisti delle pubbliche amministrazioni denominata CONSIP;

       VISTO lo schema di convenzione Consip denominata buoni pasto 5 lotto 6;

       VISTE le condizioni economiche di fornitura;

       DATO atto che questa Amministrazione è regolarmente registrata presso la Consip fin 
dall’11/04/2001 con protocollo 5158;

        CHE il suddetto servizio verrà finanziato con i fondi del bilancio comunale;

        VISTO il bilancio di previsione anno 2010, esecutivo ai sensi di legge;

        CONSIDERATO dover provvedere all’impegno della relativa spesa;

D E T E R M I N A

1. Prendere atto dell’adesione per la convenzione Consip per la fornitura buoni pasto 5 
lotto 6 per i dipendenti comunali per gli anni 2010/2011

2. Impegnare la somma di € 16.993,60 sul cap. 74.00 “personale servizio mensa” del 
corrente bilancio di previsione, per il successivo pagamento alla Ditta DAY 
Ristorservice S.p.A. per l’anno 2010

3. Impegnare la somma di € 16.993,60 sul cap. 74.00 “personale servizio mensa” del 
bilancio pluriennale 2010/2012 per l’anno 2011

Il Funzionario Responsabile
(F.to)(Dr.ssa Giovanna Lo Piccolo)





Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________ 

Defissa      il_______________________________

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________

______________________________________________________   ___________

Marineo li_____________

Dr. Antonino Macaluso

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazion           i, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio de  Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

